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BR.03.0012.1.3.22.2022 

 

 

Protokół Nr 88/2022 

z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa 

odbytego 14 i 15 grudnia 2022 r. w trybie zdalnym 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Andrzej Hawranek – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu oraz goście. Przewodniczący po stwierdzeniu quorum o godz. 15.00 otworzył 

posiedzenie w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość) 

i powitał członków Komisji oraz gości. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego 

porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Opiniowanie poprawek zgłoszonych do projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 – 

druk nr 3087. 

3. Opiniowanie poprawek zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa (druk nr 3088). 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w związku z dużą ilością poprawek zgłoszonych 

do projektu budżetu miasta Krakowa na rok 2023 i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa, przyjąć tryb głosowania opinii Komisji Budżetowej taki jak w ubiegłym roku. 

W pierwszej części posiedzenia, która odbędzie się w trybie zdalnym (z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość) Przewodniczący zaproponował dyskusję, 

ewentualne pytania dotyczące projektu budżetu i WPF, natomiast w drugiej części posiedzenia 

głosowanie opinii Komisji Budżetowej - w formie korespondencyjnej: 

- do poprawek zgłoszonych do projektu budżetu miasta Krakowa na rok 2023, 

- do projektu budżetu miasta Krakowa na rok 2023 (druk nr 3087)), 

- do poprawek zgłoszonych do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

- do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej (druk nr 3088). 

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

Ad. 2 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 – 

druk nr 3087. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa. 

W dyskusji udział wzięli: Mariusz Kękuś, Andrzej Hawranek, Michał Starobrat, Małgorzata 

Okarmus, Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta Krakowa i Magdalena Musiał – Zastępca 

Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego. 
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Ad. 4 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa (druk nr 3088). 

 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa. 

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat i Małgorzata Okarmus. 

 

Ad. 1-4. 

Przewodniczący poinformował, że wszyscy członkowie Komisji otrzymali pocztą 

elektroniczną dwa zestawienia poprawek zgłoszonych przez kluby oraz radnych:  

1) poprawki do projektu budżetu miasta Krakowa na rok 2023,  

2) poprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i poprosił o odesłanie do Sekretarza Komisji do 15 grudnia 2022 r. do godz. 12:00 

wypełnionych zestawień – poprzez oddanie głosu do każdej poprawki (za, przeciw lub 

wstrzymującego się) 

Przewodniczący poprosił również o przesłanie głosów w głosowaniu: 

- za pozytywną opinią do projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 - 

druk nr 3087,  

- za pozytywną opinią do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa - druk nr 3088. 

Na podstawie otrzymanych e-maili zostaną sporządzone opinie Komisji. 

 

Następnie Komisja przeszła do opiniowania ww. projektów i poprawek w formie 

korespondencyjnej. 

W głosowaniu korespondencyjnym udział wzięło 11 członków Komisji.  

Komisja 1 głosem „za pozytywna opinią”, przy 0 przeciw, 7 wstrzymujących się i 3 osobach, 

które nie wzięły udziału w głosowaniu w tej sprawie pozytywnie zaopiniowała projekt 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 - druk nr 3087 (Opinia nr 1891/22 z 15 grudnia 

2022 r.). 

Komisja Budżetowa opiniowała również poprawki Klubów Radnych oraz Radnych zgłoszone 

do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2023. Komisja pozytywnie zaopiniowała poprawki 

zgłoszone przez Klub Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska oraz poprawkę nr 2 

zgłoszoną przez Radnego Krzysztofa Sułowskiego. Pozostałe poprawki nie uzyskały 

pozytywnej opinii Komisji Budżetowej. Szczegółowe zestawienie poprawek wraz z informacją 

o opinii Komisji Budżetowej oraz wynikami głosowań pozytywnej opinii do poszczególnych 

poprawek, zostało zawarte w załączniku do Opinii nr 1891/22 Komisji Budżetowej RMK 

z 15 grudnia 2022 r. 

Komisja nie wydała pozytywnej opinii do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa - druk nr 3088. Za pozytywną opinią głosowało 0 osób, przeciw - 0, 7 

wstrzymało się od głosu, 4 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu w tej sprawie. 

Komisja Budżetowa opiniowała poprawki Klubów Radnych oraz Radnych Miasta Krakowa 

zgłoszone do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. Komisja pozytywnie zaopiniowała 

poprawki zgłoszone do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa przez 

Klub Radnych Platforma - Koalicja Obywatelska. Pozostałe poprawki nie uzyskały pozytywnej 

opinii Komisji Budżetowej. Szczegółowe zestawienie poprawek wraz z informacją o opinii 

Komisji Budżetowej i wynikami głosowań pozytywnej opinii do poszczególnych poprawek, 

zostało zawarte w załączniku do Opinii nr 1892/22 Komisji Budżetowej RMK z 15 grudnia 

2022 r. 
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Ad. 5. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 6 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

 

 

 

Andrzej HAWRANEK 

 

    Protokołowała 

 

Jadwiga Jaskiernia 

 


